
Zarządzenie Nr 188/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 29 października 2003 roku

w sprawie:  zmian w regulaminie doskonalenia zawodowego nauczycieli       
                   placówek oświatowych gminy Gostyń

Na podstawie art. 70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –
Karta  Nauczyciela  (  tekst  jednolity  z  1997  roku  Dz.U.Nr  56,  poz.  357  z
późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1

W regulaminie doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych
gminy Gostyń stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gostynia z
dnia 5 lutego 2003 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 wprowadza się pkt 3 w brzmieniu : W przypadku  środków
finansowych nie pokrywających zapotrzebowania wnioskodawców
wysokość dofinansowania może być mniejsza niż ustalona w pkt. 1
i 2. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 12


